เจาะจง  นั้น

               ๑. diclofenac sodium ๑๐๐ mg prolonged-release capsule, hard, ๑ capsule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๒๓๐๔) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล

(ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. flupentixol ๕๐๐ mcg + melitracen ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๐๕๗๑๓) จำนวน ๕๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล

(ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. conjugated estrogens ๖๒๕ mcg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๔๕๗๑๖) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูเนียนเมดดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด